

PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego, na wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową budynku magazynowego położonego na terenie obiektu KGP przy ul. Taborowej 33 C w Warszawie - budynek „D” - 56/Cam/08/UM.

Komenda Główna Policji jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawcy i zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2007 nr 223 poz. 1655) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Proszę określić pozycję przedmiaru w której należy dokonać wyceny w zakresie szpachlowania posadzki w ilości 56.00 m². Jeżeli ma to być nowa pozycja prosimy o podanie podstawy wyceny i określić miejsce dodania tj. nowa pozycja nr...?

Odpowiedź: Naprawę posadzki cementowej należy wycenić w poz. 49 d.3, bez zmiany ilości jednostek przedmiarowych. Podana w odpowiedziach wartość 56 m² jest ilością minimalną, określoną na podstawie obmiaru najbardziej zniszczonych, dostępnych miejsc i jest zawarta w ilościach maksymalnych określonych w poz. 49 d.3.

Pytanie 2. Pytanie nr 20 brak określenia numeru pozycji kosztorysowej do wyceny uchwyty dla niepełnosprawnych?

Odpowiedź: Wycenę uchwyty dla niepełnosprawnych proszę uwzględnić w wycenie białego montażu w toalecie dla niepełnosprawnych – poz. 109 d.4.

Pytanie 3. Pytanie nr 22 w której pozycji przedmiaru /przedmiar podstawowy/ należy wycenić opisany element.

Pytanie 4. Pytanie nr 23 j.w. w której pozycji przedmiaru /przedmiar podstawowy/ należy wycenić opisany element.

Pytanie 5. Pytanie nr 24 j.w. w której pozycji przedmiaru /przedmiar podstawowy/ należy wycenić opisany element.

Odpowiedź na pytania 3, 4, 5: Opisane elementy należy wycenić w załączonym do poprzednich odpowiedzi (pytania i odpowiedzi /3/ zamieszczone na stronie internetowej Policji) przedmiarze uzupełniającym.

Pytanie 6: Załącznik w postaci uzupełnienia przedmiaru - brak uszczegółowienia zakresu prac. Opis pozycji jest katalogowy tzn. ogólny. Brak odniesienia do dokumentacji projektowej. Czy powyższy przedmiar należy dołączyć do podstawowego przedmiaru, czy też należy traktować jako oddzielny element?

Odpowiedź: Uzupełnienie przedmiaru dotyczy pytań 22, 23, 24 i wskazanej w nich dokumentacji projektowej.

Uzupełnienie przedmiaru proszę dołączyć do przedmiaru podstawowego jako nowy dział.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURO FINANSÓW KGP

ml. insp. Adam KRÓLIKOWSKI